СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Черемушки

РЕШЕНИЕ

22.11.2022 года № 4/4

О проведении дополнительных мероприятий по социально - экономическому развитию района Черемушки в 2022 году за счет остатка средств 2021 года

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы, рассмотрев обращение главы управы района Черемушки города Москвы С.В. Ширяева  № ЧЕ-08-801-1/22 от 18.11.2022 года, Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Утвердить за счет остатка средств социально-экономического развития района Черемушки 2021 года выполнение работ на территории района Черемушки в 2022 году, согласно приложению, к настоящему решению на общую сумму 744 400,71 (семьсот сорок четыре тысячи четыреста рублей, 71 копейка).

2. Управе района Черемушки города Москвы обеспечить реализацию проведения мероприятий по социально-экономическому развитию района в 2022 году в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Направить копию настоящего решения в управу района Черемушки города Москвы, в Префектуру Юго–Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и Черемушкинскую межрайонную прокуратуру.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки» и разместить на официальном сайте муниципального округа Черемушки в сети Интернет http://www.mcherem.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки

  Е.В. Минаева

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Черемушки

от 22.11.2022 № 4/4
Мероприятия по социально - экономическому развитию района Черемушки

в 2022 году за счет остатка средств 2021 года

	 Перечень работ на территории района Черемушки в 2022 году

	№ п/п
	Адрес
	Виды и объемы запланированных работ

	Нат. Показатель
	Ед. измерения
	Стоимость работ в руб.
	Итого по адресу руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Капитальный ремонт МКД

	1
	Профсоюзная ул., д. 49
	Замена входной двери
	4
	84002,81
	336 011,24

	2
	Цюрупы ул., д. 12, корп. 3
	Замена входной двери
	4
	76600,77
	306 403,08

	3
	Наметкина ул. д.17/68
	установка поручня
	1
	101.986,39
	101 986,39

	Итого

	744 400,71